Curitiba, 10 de Maio de 2021 - Edição nº 2968
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1742987IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 251/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2021.00097804, originado em razão do
protocolizado sob nº 0046107-94.2021.8.16.6000, resolve

D  E  C  L  A  R  A  R

a vacância de um cargo de Auxiliar Judiciário III, nível BAS-9, do Grupo
Ocupacional de Carreira Básica da parte Suplementar do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário do Estado do Paraná, em virtude do falecimento de ARTUR
SANTOS DE JESUS.

Curitiba, 5 de maio de 2021.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
Presidente do Tribunal de Justiça

- 2 -

	0/Atos da Presidência